
                              

2022年 1月 19日 

 

 

政府の「まん延防止等重点措置」に関する対応について 

 

お客様各位 

 

平素より銀座コージーコーナー各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、 

心よりお見舞い申し上げます。  

 

弊社では、新型コロナウイルスに関する政府のまん延防止等重点措置にともない、政府

および自治体からの飲食店に対する営業時間短縮の要請、各種の措置に対応するべく、要

請の期間は、いずれも対象地域店舗の営業時間を短縮してまいります。 

なお、その他自治体及び商業施設からの要請に基づき、営業時間を変更する場合もござ

います。各店舗の営業時間につきましては、下記リンクにてご確認をお願い申し上げま

す。  

銀座コージーコーナー 店舗案内 

https://www.cozycorner.co.jp/shop/ 

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

関係各位にはご心配・ご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

以上 

 

 

<本件に関するお問い合わせ>  

お客様相談センター (無料ダイヤル:0120-175257 受付時間 9:00〜18:00)  

https://www.cozycorner.co.jp/shop/

